
2022 年 3 月 30 日 

 

お客さま 各位 

 

 

 

SEIBU PRINCE CLUB プラチナメンバーさまの会員特典終了について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 名古屋プリンスホテル スカイタワーの「宿泊者専用クラブラウンジ」について、 

2022 年 4 月 15 日（金）以降、クラブラウンジアクセス付き客室にご宿泊のお客さま 

専用のラウンジに営業形態を変更いたします。 

営業形態変更に際しまして、従来ご利用いただいておりました SEIBU PRINCE CLUB 

プラチナメンバーさまの「クラブラウンジ無料サービス」特典を終了させていただくこと 

となりました。 

プラチナメンバーさまには、クラブラウンジアクセス付き客室を会員さま価格よりも 

お得にご宿泊いただけるよう、順次ご料金を用意させていただく予定でございます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

 

記 

 

1．サービス終了日   2022 年 4 月 14 日（木） 

 

2．対象のお客さま  2022 年 4 月 1 日（金）以降にご予約をされたプラチナメンバーさま 

※2022 年 3 月 31 日（木）以前にご予約をされたお客さまは、 

「クラブラウンジ無料サービス」特典をご利用いただけます。 

 

※現在の予約内容から商品（プラン）や客室タイプ、人数変更については特典の対象外とな

ります。 

以 上 


